
— 16655 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

3354

UCHWA£A Nr X/101/07 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania w szpitalu dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

Poz. 3354, 3355

Na podstawie art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 roku - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46,
poz. 499 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska Turku uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. 1. Na obszarze Gminy Miejskiej Turek tworzy siê
obwód g³osowania w szpitalu � Samodzielny Publiczny Ze-
spó³ Opieki Zdrowotnej w Turku.

2. Ustala siê granice obwodu, o którym mowa w ust. 1,
jego numer oraz siedzibê Obwodowej Komisji Wyborczej
zgodnie z za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Turku.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Turku

(�) Lech Zielony

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr X/101/07

Rady Miejskiej Turku
z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

1 � � * � � 6 �2 �. �: �

���
6 �3 �= �2 �= � �

7 �
6 �3 �= �2 �= � �

7 � ��3 ���

 

3355

UCHWA£A Nr XI/62/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodów g³osowania w zak³adzie karnym i domach pomocy spo³ecznej na terenie
gminy Wronki dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zm.)
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wronki Rada Miasta
i Gminy Wronki uchwala, co nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypo-
spolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹-
dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r. tworzy siê obwody
g³osowania w:

1. Zak³adzie Karnym we Wronkach, dla którego nadaje siê
numer 12. Granice obwodu g³osowania obejmuj¹ wybor-
ców przebywaj¹cych w Zak³adzie Karnym. Siedzib¹ obwo-
dowej komisji wyborczej jest �wietlica Zak³adu Karnego
we Wronkach ul. Partyzantów 1, tel. 2545-030

2. Domu Pomocy Spo³ecznej w Nowej Wsi, dla którego
nadaje siê numer 13. Granice obwodu g³osowania obej-
muj¹ wyborców przebywaj¹cych w Domu Pomocy Spo-
³ecznej w Nowej Wsi. Siedzib¹ obwodowej komisji wybor-



— 16656 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

czej jest �wietlica Domu Pomocy Spo³ecznej w Nowej Wsi,
tel. 2543-516

3. Domu Pomocy Spo³ecznej w Po¿arowie, dla którego na-
daje siê numer 14. Granice obwodu g³osowania obejmuj¹
wyborców przebywaj¹cych w Domu Pomocy Spo³ecznej
w Po¿arowie. Siedzib¹ obwodowej komisji wyborczej jest
�wietlica Domu Pomocy Spo³ecznej w Po¿arowie, tel.
2547-206.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wronki.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

Poz. 3355, 3356

3356

UCHWA£A Nr XI/50/2007 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie numerów i granic obwodów g³osowania na terenie gminy i miasta Zagórów

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.)
w zwi¹zku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zm.)
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) Rada Miejska Zagórowa uchwala, co nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia wyborów powszechnych tworzy
siê na terenie gminy i miasta Zagórów piêæ sta³ych obwodów
g³osowania.

§2. Numery i granice obwodów g³osowania okre�la po-
ni¿szy wykaz:

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów.

§4. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Koninie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Bartecki

1
2

* �

� �=
� ' �3 �6 � �= � �= � �/ ����� ����
� 6 ��' ��. ��0 �2 ��2 ��6 ��: ��. �
� 6 �� �,,�� �,�� ��0 ��0 �7 ��1 �: ��2 ��6 �

6 ��6 ��7 ��= �
� 6 ��$ ��$ ��$ ��% ��* ��, ��. � �� �� �

0 �


